
       

 

ORDINANZA N. 66 

   (Prot. n. 7444)  

 

Il Responsabile del Settore Ecologia Ambiente 

 

VISTA la legge 09.01.1991, n. 10 recante "Norme per l'attuazione del piano energetico 

Nazionale di risparmio energetico e di sviluppo delle fonti rinnovabili di energia"; 

 

VISTO il D.P.R. 28.6.1977, n. 1052; 

 

VISTO il D.M. 07.10.1991 recante norme transitorie per il contenimento dei consumi 

energetici; 

 

VISTO che il territorio del Comune di Esanatoglia è stato inscritto nella zona climatica 

“E” ed il periodo di accensione è fissato dal 1^ novembre al 15 aprile di ogni anno; 

 

VISTO che le condizioni atmosferiche sono caratterizzate, soprattutto al mattino, da basse 

temperature al di sotto dei minimi stagionali; 

 

ORDINA  

 

- che il periodo di accensione degli impianti di riscaldamento venga anticipato al 

08.10.2021 presso la Casa di Riposo con i seguenti orari 

 

-  SALA TV:  

da ore 05:00 a ore 10:00 

da ore 11:00 a ore 15:00 

da ore 17:00 a ore 20:00 

-  ZONA NUOVA (EX ASILO):  

da ore 05:00 a ore 9:00 

da ore 11:00 a ore 15:00 

da ore 17:00 a ore 20:00 

- COMUNITA’ ALLOGGIO  

e PARTE NUOVA  

(EX AMBULATORIO):  

da ore 05:00 a ore 09:00 

da ore 15:00 a ore 20:00 

 

 

-  CAMERE  

da ore 05:00 a ore 09:00 

da ore 17:00 a ore 20:00 

 

 

Dalla Residenza Municipale 08.10.2021. 

 

                          Il Responsabile del Settore 

             Ecologia e Ambiente 

                                                                                        f.to Geom. Bendia Dimitri 
(originale firmato agli atti) 

 
Originale firmato e custodito agli atti di quest'Ufficio, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa. 


